2025年１月 30日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

カードローン金利の改定について

日頃より、九州労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、カードローン等の基準金利である「無担保貸出基準金利」を 2024年 12月１日より改定

しております。（重要なお知らせ「無担保貸出基準金利の改定について」）

つきましては、改定に伴い現在お借入れいただいているカードローンの適用金利の見直しについて、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．無担保貸出基準金利の改定内容（2024年 12月１日改定）

改定後 改定前 改定幅

４．５００％ ４．３７５％ ０．１２５％

２．主な対象商品

・マイプランツカえ～る

・教育ローン（カード型） ※据え置き期間中のみ

・小口カードローン

・普通預金貸越サービス

※「マイプラン」については、適用金利を据え置きとします。

３．適用金利について

前回基準日（2024年９月１日）の基準金利の利率と、今回基準日（2024年 12月１日）の基準金利

の利率の変動幅を、今回基準日時点の約定金利に加減し、新金利を適用します。

新金利は 2025年２月１日に改定され、改定日に貸越残高がある場合は 2025年２月の約定返済日よ

り、貸越残高がない場合は貸越日より適用されます。

４．お問い合わせ先

詳細につきましては、＜九州ろうきん＞営業店までお問い合わせください。

以 上

https://kyusyu-rokin.com/article_source/data/important/files/important_20241227_1.pdf